
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАРТАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№44 от 30.12.2019 г.

Об утверждении схемы водоснабжения 
Еленинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-Ф3 °Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 
07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь 
Уставом Еленинского сельского поселения, администрация Еленинского 
сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему водоснабжения Еленинского сельского поселения 
Карталинского муниципального района Челябинской области (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

И.о.главы Т.Н.Костик


